BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /BGTVT-TC Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư
hướng dẫn lệ phí trước bạ.

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

 Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được Công văn số 12633/BTC-
TCT ngày 04/11/2021 của Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư
hướng dẫn lệ phí trước bạ (dự thảo Thông tư). Bộ GTVT đề nghị các cơ quan,
đơn vị nghiên cứu, có ý kiến đối với dự thảo Thông tư nêu trên và gửi ý kiến bằng
văn bản về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Tài chính) trước ngày 19/11/2021 để
tổng hợp, gửi Bộ Tài chính theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 12633/BTC-TCT ngày 04/11/2021 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Xuân Sang (để b/c);
- TTr Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ Tài chính (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Đức).

 TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Huy Hiếu

11870 09 11 2021